המאשימה

נגד

1. יחיא בן נואף קרינאווי
2. עבד אל רחמן בן ג'בר אלקרנאווי

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשמים: עוה"ד שוקרי ואוזן

### גזר דין

### רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
- א. **הנאשם 1 - הצתה**, עבירה לפי סעיף 448 רישא בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
- ב. **הנאשם 2 - סיוע להצתה**, עבירה לפי סעיף 448 רישא ביחד עם סעיף 31 בחוק.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, המתלונן הוא בעליו של רכב מסוג מזדה (להלן: "הרכב") המתגורר בבניין משותף בעיר לוד (להלן: "הבניין"). עובר ליום 14.5.18 **גמלה בליבו של הנאשם 1 החלטה להצית את רכבו של המתלונן והנאשם 2 סייע לו**.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט בשני תשלומים חודשיים החל מיום 1.4.20, ויועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.
- ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. מובהר לנאשם כי ככל שלא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה להפקיעו ולשוב ולגזור את דינו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.

עמוד 11